
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/832/

Código da publicação: 832

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 21:02:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 66/2024

N° do Processo/Ano: 95/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 68.500,00
Objeto:
(EDITAL RETIFICADO) Sistema de Registro de Preços visando a Contratação de Empresa
Especializada para Coleta, Transporte, Tratamento e Disposição Final de Resíduos dos Serviço  de
Saúde - RSS, classificados nos grupos "A", "B" e "E" da Resolução CONAMA 358 de 29 de abril de
2005 e Resolução da diretoria colegiada RDC nº 306, de 07 de dezembro de 2004 - ANVISA, gerados
pelas unidades básicas de saúde, estratégia saúde da família (E.S.F.) e entidades pertencentes ao
município de Agudos, cuja quantidade em média é de 600 (seiscentos ) quilogramas/mês, totalizando
7200 Kg/ 12 meses, com retirada uma vez por semana nos estabelecimentos geradores, pelo período
de 12 meses e condições estabelecidas no anexo I – Termo de referência. 
Resumo:
(EDITAL RETIFICADO) Sistema de Registro de Preços visando a Contratação de Empresa
Especializada para Coleta, Transporte, Tratamento e Disposição Final de Resíduos dos Serviço  de
Saúde - RSS, classificados nos grupos "A", "B" e "E" da Resolução CONAMA 358 de 29 de abril de
2005 e Resolução da diretoria colegiada RDC nº 306, de 07 de dezembro de 2004 - ANVISA, gerados
pelas unidades básicas de saúde, estratégia saúde da família (E.S.F.) e entidades pertencentes ao
município de Agudos, cuja quantidade em média é de 600 (seiscentos ) quilogramas/mês, totalizando
7200 Kg/ 12 meses, com retirada uma vez por semana nos estabelecimentos geradores, pelo período
de 12 meses e condições estabelecidas no anexo I – Termo de referência. 

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/832/p-styletext-alignjustifyedital-retificado-sistema-de-registro-de-precos-visando-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-coleta-transporte-tratamento-e-disposicao-final-de-residuos-dos-serviconbsp-de-saude-rss-classificados-nos-grupos-a-b-e-e-da-resolucao-conama-358-de-2/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/08/2024 00:00:00 Edital Retificado Pregão Eletronico nº 066 -202... Baixar

31/07/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletronico nº 066 -2024 - Coleta ... Baixar

31/07/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

31/07/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município Baixar

31/07/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

31/07/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c88feac32aff5f1db0b8e3678e5b6547.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/032715a883ee5bd853a3d008fcf0e078.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78c2c55a2fa37e54369cf39397fe6772.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c90af9d5b5697a469ef2ccfabbbffa7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88b2fa532481912eca6d2229e7ba72ab.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e8befd1895220544e70dc06dd9f846e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e97069eee8cde9c48b89c04fa4dd5cbd.pdf

